سخنان آنها آشنا و در درمان بیماریها از آن بهره مند شدند.

اسلام قوانین و اصولی را قرار داده تا شخص و یا یک جامعه سالم بماند و آن تشویق بر نظافت بدن، غذا، خانه و خیابان است.
همچنین مواد مضر برای سلامتی را حرام اعلام کرده است. این امر منجر شد تا مسلمانان به طبابت اهتمام ورزند .

اما عصر طلایی پزشکی مسلمانان از سال 287 تا 700 هجری قمری (900 ـ 1300 میلادی) آغاز شد که بیشترین پزشکان و بهترین
شیوه های طبابت در این دوران ظهور کرد، به طوری که اولین بیمارستان مسلمانان در سال 88 هجری در زمان امویان تأسیس شد، در
حالی که اولین بیمارستان اروپا در سال 1973 در انگلیس تأسیس شد. طی این دوران بیش از 60 بیمارستان در بغداد و 33